
 

 

                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.34 në vitin 2021 

                                                        16 Prill, në ora 11:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: z. Eshref Vishi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
 

-  Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve të mbledhjes së KQZ-së 
Nr.29,30,31,32 dhe 33/2021. 

 
2. Aktivitetet e SKQZ-së: 

3. Aktivitetet e ZRPP-së: 

4. Raporti i Këshillave të KQZ-së:. 

• Këshilli për Çështje Ligjore: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarëve të Kuvendit 
Komunal në Ferizaj, Prishtinë dhe Istog. 

 
 

• Këshilli për Buxhet dhe Financa: 

- Shqyrtim dhe miratimi i rekomandimit për refundim të depozitave të subjekteve 
politike që kanë fituar së paku një(1) vend në zgjedhjet parakohshme për Kuvendin 
e Republikës së Kosovës. 

 
- Shqyrtimi dhe miratimi për transferimin e depozitave në Buxhetin e Kosovës të 

pagesave të certifikimit që nuk i refundohen subjekteve politike. 
 

5. Të ndryshme 
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